
Uchwała nr O – 30 – V – 2020 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 12 maja 2020 roku 

 
w sprawie zmiany składu Prezydium Rady Krajowej Izby Architektów RP  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1117), w związku z § 19 ust. 2 

Statutu Izby Architektów Rzeczypospolitej Polskiej w związku z § 3 ust. 3 Regulaminu organizacji  

i trybu działania organów jednostek organizacyjnych samorządu zawodowego architektów - Izby 

Architektów RP z wyłączeniem zjazdów, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Architekta IARP Dominika Banaszaka oraz Architekta IARP Grzegorza Jachyma na 

funkcję członka Prezydium Rady Krajowej Izby Architektów RP. 

2. Architektowi IARP Dominikowi Banaszakowi powierza się funkcję Skarbnika. 

3. Architektowi IAPR Grzegorzowi Jachymowi powierza się funkcję członka Prezydium.  

 

§ 2 

1. Architekt IARP Piotr Żabicki przestaje pełnić funkcję członka Prezydium. 

2. Architektowi IARP Piotrowi Żabickiemu powierza się pełnienie funkcji Redaktora Naczelnego 

czasopisma Zawód:Architekt.   

 

§ 3  

1. Traci moc uchwała O-02-V-2018 z dnia 16 czerwca 2018 r. w sprawie ukonstytuowania się 

Krajowej Rady Izby Architektów RP i powierzenia funkcji Skarbnika. 

2. W uchwale nr O-02-V-2019 z dnia 2 stycznia 2019 r. w sprawie powołania p.o. Redaktora 

Naczelnego czasopisma Zawód:Architekt: 

1) w tytule uchwały skreśla się skrót „p.o.”; 

2) w § 6 ust. 1 skreśla się wyrazy: „pełniącego obowiązki”. 

 

§ 4 

1. Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały, obowiązki Skarbnika zostają przejęte przez 

Architekta IARP Dominika Banaszaka. 



2. Z uwagi na zagrożenie epidemiczne i ryzyko związane z osobistym złożeniem w bankach nowych 

podpisów na kartach wzorów podpisów, do czasu ustania zagrożenia, osobą upoważnioną do 

składania lub potwierdzania zleceń w systemie bankowym, w tym zleceń przelewów pozostaje 

Architekt IARP Piotr Żabicki. Zlecenia lub potwierdzenia zleceń w systemie bankowym mogą być 

podejmowane wyłącznie na wniosek Skarbnika. Skarbnik ponosi wyłączną merytoryczną 

odpowiedzialność za prawidłowość i wysokość zleceń lub potwierdzeń zleceń. Wniosek 

Skarbnika w powyższym zakresie zostaje złożony drogą elektroniczną do Architekta IARP Piotra 

Żabickiego z kopią dla pracownika biura KRIA, do którego obowiązków należy prowadzenie 

księgowości Krajowej Izby.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

  Małgorzata Pilinkiewicz, Architekt IARP                       Wojciech Gwizdak, Architekt IARP 

 

 

Prezes Krajowej Rady Izby Architektów RP   Sekretarz Krajowej Rady Izby Architektów RP 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Minister Rozwoju; 

2. a/a. 

 


